РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНA
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Постановление

01.11.2021 г.                            с. Таловка                                № 50
О назначении муниципальных жилищных инспекторов для выполнения

функции по проведению проверок  физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Таловского сельсовета Большемуртинского  района Красноярского края

           В целях осуществления муниципального жилищного контроля (далее – муниципальный жилищный контроль, муниципальный контроль) на территории Таловского сельсовета Большемуртинского  района Красноярского края, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьями 14, 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  статьей 4 Закона Красноярского края от 07.02.2013 №  4-1047 «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа государственного жилищного надзора Красноярского края с органами муниципального жилищного  контроля», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5-1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь  Уставом Таловского сельсовета Большемуртинского  района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Заместителя Главы Таловского сельсовета Грунько Альбину Алексеевну муниципальным жилищным инспектором для выполнения функции по проведению проверок  физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, телефон 8(391 98) 28-7-12,
tselsovet@mail.ru.

 2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

  3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
       Глава сельсовета

   Е.Ю. Чимов